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
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Praktisk 3-roms
•	 Store, gode soverom
•	 Kjøkken med kjøkkenøy
•	 Stor terrasse med pergola og egen forhage

TERRASSE
17 m²

SOV
9.5 m²

STUE
23.5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
10.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

SOV
12 m²

BOD
3 m²

1

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B1.4
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

JN/ MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B1.4
BLOKK 2

A4 - 1:100

B1.4

75 kvm

3 ROM

1 ETG

17 kvm

71 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  1 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 17 kvm

LEILIGHET B1.4

27



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 Spesielt romslige soverom
•	 Terrasse med forhage
•	 Praktisk kjøkken

TERRASSE
9.5 m²

SOV
12 m²

SOV
10.5 m²

BOD
3 m²

BAD
4.5 m²

GANG
11.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

STUE
22 m²

1

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B1.5
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

JN/ MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B1.5
BLOKK 2

A4 - 1:100

B1.5

75 kvm

3 ROM

1 ETG

9.5 kvm

71.5 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  1 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71,5 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 9,5 kvm

LEILIGHET B1.5

28



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Arealeffektiv 2-roms
•	 Privat terrasse med forhage 
•	 Stor bod i kjeller

LEILIGHET B1.6

TERRASSE
12 m²

STUE
 10 m²

KJØKKEN
5 m²

GANG
4 m²

SOV
 8.5 m²

BAD
4.5 m²

1

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B1.6
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

JN/ MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B1.6
BLOKK 2

A4 - 1:100

B1.6

36 kvm

2 ROM
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

N

N

i •	 Prisgunstig og arealeffektiv 2-roms
•	 Godt kjøkken
•	 Gode garderobemuligheter på soverom
•	 8 kvm bod i kjeller

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  1 etg
Areal BRA		  44 kvm 
Areal P-ROM	 43 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 0 kvm

LEILIGHET B1.12

SOV
 10 m²

STUE
 14 m²

KJØKKEN
 7 m²

GANG
 4 m²

BAD
 4.5 m²

1

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B1.12
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

JN/ MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B1.12
BLOKK 2

A4 - 1:100

B1.12

44 kvm

2 ROM

1 ETG

0 kvm

43 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Praktisk 2-roms
•	 God planløsning
•	 Vestvendt balkong
•	 Gode vindusflater mot vest

BALKONG
6 m²

SOV
9 m²

BAD
4.5 m²

BOD
3 m²

GANG
3.5 m²

KJØKKEN
5 m²

STUE
16 m²
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.1
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.1

45 kvm

2 ROM

2 ETG

6 kvm

41 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  45 kvm 
Areal P-ROM	 41 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 6 kvm

LEILIGHET B2.1
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Stor 2-roms
•	 Herlig vestvendt og romslig balkong (23 kvm)
•	 Praktisk bod ved gang
•	 Gode garderobemuligheter i entré

BALKONG
22 m²

KJØKKEN
4 m²

GANG
5 m²

BAD
4.5 m²

STUE
18 m²

G
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-/ 
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 c
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 1
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0

SOV
8 m²

BOD
3 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.2
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.2

47 kvm

2 ROM

2 ETG

22 kvm

43 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  47 kvm 
Areal P-ROM	 43 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 22 kvm

LEILIGHET B2.2

37



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Prisgunstig studioleilighet
•	 Nett og liten leilighet, 29 kvm
•	 Stor bod i kjeller på 8 kvm

BALKONG
9 m²

STUE
 13.5 m²

BAD
4.5 m²

KJØKKEN
4.5 m²

GANG
3.5 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.3
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.3
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.3

29 kvm

1 ROM

2 ETG

9 kvm

28 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 1 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  29 kvm 
Areal P-ROM	 28 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 9 kvm

LEILIGHET B2.3

38



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 3-roms med 2 store, gode soverom
•	 Kjøkken med kjøkkenøy
•	 Balkong 12 kvm

BALKONG
12 m²

SOV
9.5 m²

STUE
23.5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
10.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

SOV
12 m²

BOD
3 m²

1

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.4
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.4
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.4

75 kvm

3 ROM

2 ETG

12 kvm

71 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 12 kvm

LEILIGHET B2.4

39



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 3-roms leilighet
•	 2 store, romslige soverom
•	 Kjøkken med kjøkkenøy
•	 Sydvendt balkong med utsikt mot parken

BALKONG
9 m²

SOV
12 m²

SOV
10.5 m²

BOD
3 m²

BAD
4.5 m²

GANG
11.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

STUE
22 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.5
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.5
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.5

75 kvm

3 ROM

2 ETG

9 kvm

71.5 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71,5 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 9 kvm

LEILIGHET B2.5

40



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 2-roms med meget god planløsning
•	 Balkong 10,5 kvm
•	 Utsikt mot parken
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 Stor bod i kjeller (8 kvm)

BALKONG
10.5 m²

STUE
 12.5 m²

BAD
4.5 m²

KJØKKEN
5 m²

GANG
5.5 m²

SOV
 11 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.6
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.6
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.6

42 kvm

2 ROM

2 ETG

10.5 kvm

41 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  42 kvm 
Areal P-ROM	 41 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 10,5 kvm

LEILIGHET B2.6

41



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 2-roms med god planløsning
•	 Utsikt mot parken
•	 Stort og romslig soverom
•	 Balkong 10,5 kvm 
•	 Bod i kjeller (8 kvm)

BALKONG
10.5 m²

KJØKKEN
5.5 m²

GANG
5.5 m²

SOV
 11 m²

STUE
 12.5 m²

BAD
4.5 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.7
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.7
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.7

42 kvm

2 ROM

2 ETG

10.5 kvm

41 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  42 kvm 
Areal P-ROM	 41 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 10,5 kvm

LEILIGHET B2.7

42



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
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

A4 - 1:100

B2.10

36 kvm

2 ROM

2 ETG

9 kvm

35 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  36 kvm 
Areal P-ROM	 35 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 9 kvm

LEILIGHET B2.10

45



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Lys og luftig endeleilighet
•	 Arealeffektiv 3-roms
•	 Balkong 14,5 kvm
•	 Utsikt mot parken
•	 Godt med garderobemuligheter  
	 både i gang og på soverom

BALKONG
14.5 m²

KJØKKEN
8.5 m²

STUE
 14.5 m²

SOV
 7.5 m²

BOD
 3 m²

SOV
 13 m²

GANG
6.5 m²

BAD
4.5 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.11
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.11
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.11

62 kvm

3 ROM

2 ETG

14.5 kvm

57 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  62 kvm 
Areal P-ROM	 57 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 14,5 kvm

LEILIGHET B2.11

46



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Prisgunstig 2-roms
•	 Stor bod i kjeller (8 kvm)
•	 Gode garderobemuligheter på soverom
•	 Hjørneleilighet

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  2 etg
Areal BRA		  44 kvm 
Areal P-ROM	 43 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 0 kvm

LEILIGHET B2.12

SOV
 10 m²

STUE
 14 m²

KJØKKEN
 7 m²

GANG
 4 m²

BAD
 4.5 m²

2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B2.12
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B2.12
BLOKK 2

A4 - 1:100

B2.12

44 kvm

2 ROM

2 ETG

0 kvm

43 kvm

OBS! IKKE TILGJENGELIG

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

47



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Romslig 2-roms
•	 Endeleilighet med god planløsning
•	 Vestvendt balkong
•	 Gode vindusflater mot vest

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  3 etg
Areal BRA		  45 kvm 
Areal P-ROM	 41 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 3,5 kvm

LEILIGHET B3.1

BALKONG
3.5 m²

SOV
9 m²

BAD
4.5 m²

BOD
3 m²

GANG
3.5 m²

KJØKKEN
5 m²

STUE
16 m²

G
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B3.1
BLOKK 2

A4 - 1:100

B3.1

45 kvm

2 ROM

3 ETG

3.5 kvm

41 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

OBS! IKKE TILGJENGELIG
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Fantastisk endeleilighet mot vest
•	  Lys og luftig leilighet med store vindusflater
•	 Romslig 3-roms
•	 Stor balkong mot sørvest (30,5 kvm)
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 Muligheter for «En suite» hovedsoverom
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy

BALKONG
30.5 m²

G
la

ss
-/ 

ly
d 

sk
je

rm
, h

 =
 c

a.
 1

 m

ca
. 7

00
0

KJØKKEN
8 m²

GANG
8 m²

BAD
5.5 m²

STUE
32 m²

BOD
3.5 m²

SOV
12 m²

SOV
7.5 m²

3

:.KG/.RTK/.NGET:LETTIT

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B3.2
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B3.2
BLOKK 2

A4 - 1:100

B3.2

82 kvm

3 ROM

3 ETG

30.5 kvm

77 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  3 etg
Areal BRA		  82 kvm 
Areal P-ROM	 77 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 30,5 kvm

LEILIGHET B3.2
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 3-roms med 2 store, gode soverom
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 God plass til stor spisestue
•	 Balkong 12 kvm

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  3 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 12 kvm

LEILIGHET B3.3

BALKONG
12 m²

SOV
9.5 m²

STUE
23.5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
10.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

SOV
12 m²

BOD
3 m²

3

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B3.3
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B3.3
BLOKK 2

A4 - 1:100

B3.3
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

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B5.1
BLOKK 2

A4 - 1:100

B5.1

45 kvm

2 ROM

5 ETG

3.5 kvm

41 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

OBS! IKKE TILGJENGELIG

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  5 etg
Areal BRA		  45 kvm 
Areal P-ROM	 41 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 3,5 kvm

LEILIGHET B5.1

68



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Hjørneleilighet mot vest
•	 Meget god planløsning på 2-roms (47 kvm)
•	 Stor balkong mot sørvest (27 kvm)
•	 Gode garderobemuligheter i entré

Leilighetstype	 2 rom
Etasje		  5 etg
Areal BRA		  47 kvm 
Areal P-ROM	 43 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 27 kvm

LEILIGHET B5.2

BALKONG
27 m²

KJØKKEN
4 m²

GANG
5 m²

BAD
4.5 m²

STUE
18 m²
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SOV
8 m²

BOD
3 m²
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B5.2
BLOKK 2

A4 - 1:100

B5.2

47 kvm

2 ROM

5 ETG

27 kvm

43 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

69



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

PRIVAT
TAKTERRASSE

53 m²

BALKONG
16.5 m²

TV-STUE/
SOV

11.5 m²SOV
13.5 m²

BOD
3 m²

BAD
4.5 m²

GANG
4.5 m²

KJØKKEN
9 m²

BAD
4.5 m²

SOV
7.5 m²

BOD
3.5 m²

Glass-/ lyd skjerm, h = ca. 2 m

STUE
35.5 m²

5

:.KG/.RTK/.NGET:LETTIT

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B5.3
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B5.3
BLOKK 2

A4 - 1:100

B5.3

106 kvm

4 ROM

5 ETG

69.5 kvm

97 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

i •	 Fantastisk endeleilighet med stor privat  
	 takterrasse (53 kvm)
•	 Romslig sydvendt balkong (16,3 kvm)
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Romslig og luftig stue med store vindusflater
•	 Plass til stor spisestue
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 «En suite» hovedsoverom
•	 3 soverom
•	 2 bad

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  5 etg
Areal BRA		  106 kvm 
Areal P-ROM	 97 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 69,5 kvm

LEILIGHET B5.3

70



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  5 etg
Areal BRA		  107 kvm 
Areal P-ROM	 101 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 66,5 kvm

LEILIGHET B5.4

BALKONG
13.5 m²

PRIVAT
TAKTERRASSE

53 m²

Glass-/ lyd skjerm, h = ca. 2 m

SOV
6 m²

STUE
39.5 m² SOV

18 m²

BOD
5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
5 m²

KJØKKEN
10.5 m²

BAD
4.5 m²

SOV
7 m²

5

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B5.4
BLOKK 2

A4 - 1:100

B5.4

107 kvm

4 ROM

5 ETG

66.5 kvm

101 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

i •	 Fantastisk endeleilighet med stor 
	 privat takterrasse (53 kvm)
•	 Romslig sydvendt balkong (13,5 kvm)  
	 med god utsikt til parken
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Romslig og luftig stue med store  
	 vindusflater i tre himmelretninger
•	 Plass til stor spisestue
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 «En suite» hovedsoverom
•	 3 soverom
•	 2 bad

71



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Fantastisk endeleilighet med g jennomlys  
	 fra tre himmelretninger
•	 Romslig sydvendt balkong (20,5 kvm)  
	 med god utsikt til parken
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Romslig og luftig stue med store  
	 vindusflater
•	 Plass til stor spisestue
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 «En suite» hovedsoverom
•	 3 soverom
•	 2 bad

BALKONG
20.5 m²

STUE
39.5 m²

GANG
5 m²

BAD
4.5 m²

SOV
7 m²

KJØKKEN
10 m²

SOV
18 m²

BOD
5 m²

SOV
6 m²

BAD
4.5 m²

5

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B5.5
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B5.5
BLOKK 2

A4 - 1:100

B5.5

108 kvm

4 ROM

5 ETG

20.5 kvm

101 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  5 etg
Areal BRA		  108 kvm 
Areal P-ROM	 101 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 20,5 kvm

LEILIGHET B5.5

72



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Praktisk 2-roms god planløsning
•	 Tosidig belyst hjørneleilighet
•	 Vestvendt balkong
•	 Gang med gode garderobemuligheter
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
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Fantastisk endeleilighet mot sørvest
•	 2 balkonger
•	 2 bad
•	 Store vindusflater gir lys og luftig leilighet
•	 Gjennomlys i oppholdsrom fra tre  
	 himmelretninger
•	 Stor hjørnebalkong mot sørvest (28,5 kvm)
•	 Ekstra balkong mot vest
•	 Gode garderobemuligheter i entré  
	 og på soverom
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Muligheter for «En suite» hovedsoverom

BALKONG
28.5 m²

BALKONG
3.5 m²

SOV
9.5 m²

BAD
4.5 m²

BOD
2.5 m²

GANG
6 m²

KJØKKEN
9 m²

STUE 1
30.5 m²
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SOV
12 m²

SOV
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BOD
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BAD
4.5 m²

STUE 2
31 m²
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

���� A
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B7.1
BLOKK 2

A4 - 1:100

B7.1

130 kvm

4 ROM

7 ETG

32 kvm

121 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:
A5102.01.12njdron tom morevos i udniv ttyN

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  7 etg
Areal BRA		  130 kvm 
Areal P-ROM	 121 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 32 kvm

LEILIGHET B7.1

78



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Herlig endeleilighet 
•	 Romslig 3-roms på 75 kvm
•	 Sydvendt balkong (13,5 kvm)
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Plass til stor spisestue
•	 Gode garderobemuligheter i entré

BAD
4.5 m²

BALKONG
13.5 m²

SOV
11 m²

STUE
21.5 m²

GANG
8 m²

KJØKKEN
11 m²

SOV
10.5 m²

BOD
3 m²

7

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B7.2
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B7.2
BLOKK 2

A4 - 1:100

B7.2

75 kvm

3 ROM

7 ETG

13.5 kvm

72 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  7 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 72 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 13,5 kvm

LEILIGHET B7.2

79



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Toppleilighet
•	 Stor sydvendt balkong (23 kvm)  
	 med god utsikt til parken
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Romslig og luftig stue med store  
	 vindusflater i tre himmelretninger
•	 Plass til stor spisestue
•	 Gode garderobemuligheter både  
	 i entré og soverom
•	 «En suite» hovedsoverom med 
	 «walk-in»-garderobe
•	 3 soverom
•	 2 bad
 

BOD
3 m²

BALKONG
23 m²

SOV
12,5 m²

STUE
39.5 m²

TV-STUE/
SOV

19.5 m²

"WALK-IN" /
GARDEROBEROM

6.5 m²

BAD
6 m²

GANG
5 m²KJØKKEN

10 m²

BAD
4.5 m²

SOV
7 m²

7

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B7.3
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B7.3
BLOKK 2

A4 - 1:100

B7.3

123 kvm

4 ROM

7 ETG

23 kvm

111 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  7 etg
Areal BRA		  123 kvm 
Areal P-ROM	 111 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 23 kvm

LEILIGHET B7.3

80



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Toppleilighet
•	 Romslig 3-roms på 92 kvm
•	 Sydvendt balkong (13,5 kvm)  
	 med god utsikt til parken
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 Romslige og luftige oppholdsrom  
	 med store vindusflater
•	 Meget god plass til spisestue
•	 Muligheter for vaskerom i bod

BALKONG
13.5 m²

SOV
8.5 m²

STUE
33 m²

BOD/ MULIGHET
FOR VASKEROM

6 m²

KJØKKEN
11.5 m²

BAD
4.5 m²

SOV
12 m²

GANG
10 m²

7

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

B7.4
15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B7.4
BLOKK 2

A4 - 1:100

B7.4

92 kvm

3 ROM

7 ETG

13.5 kvm

84 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  7 etg
Areal BRA		  92 kvm 
Areal P-ROM	 84 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 13,5 kvm

LEILIGHET B7.4

81



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i •	 Prosjektets største toppleilighet
•	 Stor hjørnebalkong mot sørvest (41 kvm)
•	 2 bad
•	 3 soverom
•	 Store vindusflater gir lys og luftig leilighet
•	 Gjennomlys i oppholdsrom fra  
	 tre himmelretninger
•	 Gode garderobemuligheter i entré
•	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
•	 «En suite» hovedsoverom med  
	 «walk-in»-garderobe

STUE 1
30.5 m²

KJØKKEN
9 m²

STUE 2
31 m²

GANG
6 m²

SOV
10 m²

BAD
4.5 m²

BAD
4.5 m²

BALKONG
41 m²

SOV
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BOD
2.5 m²

"WALK-IN" /
GARDEROBE
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B8.1
BLOKK 2

A4 - 1:100

B8.1

130 kvm

3 ROM

8 ETG

41 kvm

121 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype	 4 rom
Etasje		  8 etg
Areal BRA		  130 kvm 
Areal P-ROM	 121 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 41 kvm

LEILIGHET B8.1

82



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulig nedforet himling 
pga tekniske føringer og synlige dragere for 
nødvendig bæring. Arealer er beregnet ut  
i fra datategning og totalarealet er oppgitt  
i BRA i hht NS3940. Tekniske forhold i 
bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer  
i mindre grad.

Illustrasjon. Endring vil forekomme.     

N

N

i 	 •	 Toppleilighet
	 •	 Romslig 3-roms på 75 kvm
	 •	 Sydvendt balkong (15 kvm)
	 •	 Praktisk kjøkken med kjøkkenøy
	 •	 Plass til stor spisestue
	 •	 Gode garderobemuligheter i entré
	 •	 Romslige soverom

Leilighetstype	 3 rom
Etasje		  8 etg
Areal BRA		  75 kvm 
Areal P-ROM	 71,5 kvm 
Areal Terrasse/Balkong	 15 kvm

LEILIGHET B8.2

BALKONG
15 m²

BAD
4.5 m²

SOV
11 m²

STUE
21.5 m²

GANG
8.5 m²

KJØKKEN
10 m²

BOD
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SOV
10.5 m²
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TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:
TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

LEILIGHETSTYPE

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR INNGÅR IKKE I LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE.
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

����

15.09.2015

SALG/PROSPEKT

711

TR/MY

LILLEBY FELT B1/B2, TRINN 2 (BT2)
G/BNR: 00/000

LEILIGHET B8.2
BLOKK 2

A4 - 1:100

B8.2

75 kvm

3 ROM

8 ETG

15 kvm

71.5 kvm

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KONTR.: DATO:    INDEKS:

83
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Illustrasjonsbilde. Endringer kan forekomme.
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KJØKKEN
 8.5 m²

STUE
 10.5 m²

GANG
 4.5 m²

BAD
 4.5 m²

SOV
 13 m²

BOD
 3 m²

SOV
 7.5 m²

TERRASSE
 20.5 m²

TERRASSE
26 m²

TERRASSE
9.5 m² TERRASSE

9.0 m²
TERRASSE

9.5 m²

�����������

TERRASSE
12.5 m²

TERRASSE
17 m² TERRASSE

12 m²
TERRASSE

12 m²

SOV
9 m²

BAD
4.5 m²

BOD
3 m²

GANG
3.5 m²

KJØKKEN
5 m²

STUE
16 m²

SOV
12 m²

SOV
10.5 m²

BOD
3 m²

BAD
4.5 m²

GANG
11.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

STUE
22 m²

SOV
12 m²

SOV
10.5 m²

BOD
3 m²

BAD
4.5 m²

GANG
11.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

STUE
22 m²

STUE
 10 m²

KJØKKEN
5 m²

GANG
4 m²

SOV
 8.5 m²

BAD
4.5 m²

STUE
 10 m²

KJØKKEN
5 m²

GANG
4 m²

SOV
 8.5 m²

BAD
4.5 m²

SOV
 10 m²

STUE
 14 m²

KJØKKEN
 7 m²

GANG
 4 m²

BAD
 4.5 m²

SOV
9.5 m²

STUE
23.5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
10.5 m²

KJØKKEN
7.5 m²

SOV
12 m²

KJØKKEN
4.5 m²

STUE
13.5 m²

BAD
4.5 m²

GANG
3.5 m²

TERRASSE
8.5 m²

KJØKKEN
4.5 m²

STUE
14 m²

BAD
4.5 m²

GANG
4.5 m²

KJØKKEN
4 m²

GANG
5 m²

BAD
4.5 m²

STUE
18 m²

TERRASSE
10 m²

BOD
3 m²

SOV
8 m²

BOD
3 m²

STUE
22 m²

GANG
10 m²

BAD
4.5 m²

SOV
12 m²

KJØKKEN
5.5 m²

SOV
7 m²

BOD
3 m²

N
1. ETASJE

B1.1

B1.2 B1.3 B1.4 B1.5 B1.6
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KJØKKEN
 8.5 m²

STUE
 10.5 m²

GANG
 4.5 m²

BAD
 4.5 m²

SOV
 13 m²

BOD
 3 m²

SOV
 7.5 m²

TERRASSE
 20.5 m²
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